จ านวน ๑ งาน โครงการก่อสร้างทาวหลวงหมายเลข ๑๒๑๑ ตอน สวนดอก ดงมะดะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ งานเงินทุน จ านวน ๑ งานผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรพัย์อนันต์ (ขาย

ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๖๖๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรีบุรี) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง